
r¡¿;f(,11iatett'o de C¡Cc/ucación 'Y 7uattcia

O¡lnive'UJe'dad G/f/acional de gaita
SALTA, 2 AGO. 1985

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 10.157/85
VISTO:

Estas actuaciones y la propuesta formulada por la Facultad de
. Ciencias Naturales sobre la integración del jurado que entenderá en el concurso
llamado para cubrir un (1) cargo de profesor regular adjunto con dedicación ex-
clusiva para la cátedra Inglés y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docen-
cia, Investigación y Disciplina,

EL Ho CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAL~
(en sesión ordinaria del 8 de Agosto de 1985)

R E S U E L V E

ARTICULO 1°0_ Designar como miembros del jurado q e entenderá en el concurso pú-
blico de títulos, antecedentes y pruebas de oposición para la provisión de un (1)
profesor regular adjunto con dedicación exclusiva a la asignatura INGLES de la /
Facultad de Ciencias Naturales, a las siguientes personas:

TITULARES:
- Prof. Noemy SAYUS de DE LA ARENA
- Profo Inés Leonor DRALLNY
- Prof. Ignacio Marcial CONDIOTIo

SUPLENTES:

- Profo Cristina Elisa ELGUE de MARTINI
- Prof o Norma Bea tríz BOETSCH de MORAGA
- Profo Miguel KORTSARZo

ARTICULO 2°0_ Hágase saber y siga a la Facultad de origen para su toma de razón,
comunicar esta resolución al mencionado jurado, y demás efectos.-

./

· 643-85


